UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLÓGIA

Centro de Ciências Naturais e Tecnologia
Tv. Enéas Pinheiro, 2626, Marco, Belém-PA, CEP: 66.095-100

Tel.: (91) 3131-1914. E-mail: pcambientais@hotmail.com
Homepage: paginas.uepa.br/pcambientais

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 030/2018 – UEPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018 PARA ALUNOS ESPECIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS AMBIENTAIS EM NÍVEL DE MESTRADO ACADÊMICO

A Universidade do Estado do Pará (UEPA), através da Coordenação do PPGCA, em nível de

Mestrado Acadêmico do Centro de Ciências  Naturais  e Tecnologia  (CCNT),  torna público  que as

inscrições para o Processo Seletivo Simplificado de Alunos Especiais do Programa de Pós-Graduação

em Ciências Ambientais para o ano acadêmico de 2018 foram prorrogadas até o dia 03 de agosto de

2018.

Belém, 14 de junho de 2018.

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará

	Belém, 14 de junho de 2018.